
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzęsacz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Rewal uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Trzęsacz: Ulica Szantowa – ulica przebiegająca od drogi 
wojewódzkiej 102 (ul. Kamieńska) w stronę ul. Jesionowej (działka Nr 23/3 obręb Trzęsacz, droga gminna). 

2. Przebieg ulicy został zaznaczony na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4927



 

Załącznik nr 1 do uchwały XVIII/130/25 Rady Gminy Rewal z dnia 30.10.2025 r.  
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzęsacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4927


	UCHWAŁA NR XVIII/130/25 RADY GMINY REWAL z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-12T13:31:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




